
 

 

 

 

A Zvládám s jistotou sám / sama a dokážu pomoct ostatním. 

B Zvládám s jistotou sám / sama. 

C Zvládám sám / sama, od ostatních potřebuji jen ujištění. 

D Zvládám, když mi někdo poradí první krok. 

E Zvládám s občasnou dopomocí. 

F Potřebuji neustálou dopomoc nebo znovu vysvětlit. 

 

PŘEDMĚT UČIVO JAK SE MI DAŘÍ? 

ČESKÝ 
JAZYK 

uč. str. 70 – 71; PS II str. 4, VS 35 – 37 

Vysvětlím význam jednotlivých vyjmenovaných slov 
po S. 

 

Píši správně i, í, y, ý po tvrdých a měkkých 
souhláskách a po souhláskách Z, L, B, M, P. 

 

MATEMATIKA uč. str. 44 – 45; PS str. 63 

Pracuji s parketami Blesk a Parník.  

Písemně sčítám a odčítám trojciferná čísla.  

SVĚT 
KOLEM 
NÁS 

uč. str. 44 – 46 

Určím objem. 
 

Určím teplotu.  
Určím čas.  

UČIVO ZNÁMKA  ÚKOL  
     

     

     

     

     

JMÉNO: 
 

_________________________________________________ 

SURIKATY 
30. týden (sudý týden) 

17. 3. – 21. 3. 2025 

HODNOCENÍ V TOMTO TÝDNU DOMÁCÍ ÚKOLY TOHOTO TÝDNE 



Vážení rodiče,  

v češtině otevřeme vyjmenovaná slova po S. Na konci tohoto týdne by děti měly vědět, která 

slova mezi ně patří a co znamenají. 

V matematice se seznámíme s novými parketami a písemné sčítání a odčítání rozšíříme i na 

trojciferná čísla. 

Ve světě kolem nás se vrátíme ještě k hmotnosti, kterou jsme nestihli minulý týden a 

zaměříme se také na objem, teplotu a čas. 

Ve čtvrtek 20. 3. budeme psát ověřovací práci ze SKN.  

V pátek 21. 3. nás první dvě vyučovací hodiny čeká psaní Matematického klokana. 

Ověřovací práci z ČJ budeme nakonec psát až v pátek 28. 3. 

Děti, které odjíždí na Moravskou boudu, dostaly papír, na kterém mají pokyny, co je třeba 

splnit z učení. 

 

Děkujeme za spolupráci, 

paní učitelky Šárka, Domča, Dana a Radka 

DRUŽINA: 

 

 


